
  

UCHWAŁA NR 100/XVIII/2016 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miasta 

Podkowa Leśna 
 
  

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 37 pkt 9 Organizacji wewnętrznej 

oraz trybu pracy Rady Miasta (zał. nr 3 do uchwały nr 66/XVIII/2004 z dnia 20 lutego 2004 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna - Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2004 

r. nr 79, poz. 1990 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Warszawie z dnia  

8 grudnia 2015 r. stwierdzającym wygaśnięcie mandatu radnej Małgorzaty Stępki wybranej  

w wyborach przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. do Rady Miasta Podkowa Leśna  

w okręgu nr 5 z listy nr 28, w związku z pisemnym zrzeczeniem się przez radną mandatu, na 

przewodniczącego stałej Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych wybiera się 

radną Olgę Jarco. 

 
§ 2. W uchwale Nr 6/II/2014 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 8 grudnia 2014 r.  

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Podkowa Leśna  

§ 1 pkt 4 powołujący przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Spraw 

Społecznych otrzymuje brzmienie: 

 
„Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych: 

  Olga Jarco.” 
 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Nr 6/II/2014 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia  

8 grudnia 2014 r.  pozostają bez zmian. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 


